

## DEM INISHOLDING ApS

Bredgade 4

1260 København K

CVR-nr. 32094791

## Årsrapport for 2021

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-08-2022

---

Annette Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**DEM INIS HOLDING ApS**

## **Ledelsepåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 for DEM INIS HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 02-08-2022

### **Direktion**

Annette Petersen  
Direktør

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DEM INIS HOLDING ApS Bredgade 4 1260 København K
CVR-nr.	32094791
Stiftelsesdato	8. april 2009
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Annette Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 3.891.600, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 8.184.520, og en egenkapital på kr. 7.588.843.

Årets resultat anses som tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>127.100</b>	<b>447.072</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>127.100</b>	<b>447.072</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.801.127	1.093.656
Finansielle omkostninger	1	-1.511	-395
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.926.716</b>	<b>1.540.333</b>
Skat af årets resultat		-35.116	-98.340
<b>Årets resultat</b>		<b>3.891.601</b>	<b>1.441.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.801.127	0
Overført resultat		90.474	1.441.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.891.601</b>	<b>1.441.993</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.136.265	3.405.138
Kapitalinteresser		290.000	0
Deposita		136.990	136.010
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.563.255</b>	<b>3.541.149</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.563.255</b>	<b>3.541.149</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.672	258.996
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.268
Andre tilgodehavender		0	314.107
<b>Tilgodehavender</b>		<b>581.672</b>	<b>577.371</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.593</b>	<b>163.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>621.266</b>	<b>741.340</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.184.520</b>	<b>4.282.489</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.206.264	3.405.137
Overført resultat		257.579	167.105
<b>Egenkapital</b>		<b>7.588.843</b>	<b>3.697.242</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		559.504	486.907
Selskabsskat		27.610	98.340
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.563	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>595.678</b>	<b>585.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>595.678</b>	<b>585.247</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.184.520</b>	<b>4.282.489</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.511	395
	<u>1.511</u>	<u>395</u>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Formel A ApS	København	100,00	5.023.394	3.878.822
Room 58 ApS	København	100,00	2.112.870	-147.695
Formel A Shop ApS	København	100,00	-1.567.906	160.636
			<u>5.568.358</u>	<u>3.891.763</u>

*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Common ApS	København	40,00	322.951	175.001
			<u>322.951</u>	<u>175.001</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Annette Petersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-353332682211  
Tidspunkt for underskrift: 03-08-2022 kl.: 14:02:18  
Underskrevet med NemID

## Annette Petersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-353332682211  
Tidspunkt for underskrift: 03-08-2022 kl.: 14:02:18  
Underskrevet med NemID

## Christian Øster Hjortshøj

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-920181989742  
Tidspunkt for underskrift: 04-08-2022 kl.: 11:19:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d937a3wSTTN248138145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).